• Branchements et réseaux de distribution d’eau potable destinée à la consommation humaine.
• Réseaux d’irrigation.
• Permet la jonction de deux tuyaux en PEHD/PVC de même diamètre extérieur.
• Livré assemblé et prêt à la mise en œuvre par emboîtement des tubes et serrage des
écrous de compression sans outil spécifique.
• L’emboîtement optimum du tuyau est assuré par une butée à l’intérieur du raccord.
• Pression de fonctionnement admissible : 16 bar à 20 °C
• Température de fonctionnement admissible : 60 °C à 2,5 bar

fabrication
ADG
Pour tube
Diam.
Ext.
P
(mm)
A
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg/p) Condt
D01C-20 0920.520 20 x 20 33 54 57 0.168 10
D01C-25 0920.525 25 x 25 39 64 68 0.247 10
D01C-32 0920.532 32 x 32 46 73 76 0.359 10
D01C-40 0920.540 40 x 40 58 100 95 0.690 10
D01C-50 0920.550 50 x 50 70 106 113 0.988 5
D01C-63 0920.563 63 x 63 81 122 130 1.480 5
MONTAGE
• Voir préconisation d’utilisation des raccords laiton à serrage extérieur : Caractéristiques générales -
Référence D01